
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Matera, 27 Marzo 2024 

 

AL PERSONALE ATA 

AL SITO WEB 

ATTI 

Loro Sedi 

Comunicazione nr. 383   

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’Istituto incrociate definitive I.I.S. “A.TURI” –
“I. MORRA” ai fini dell’individuazione del personale ATA soprannumerario per l’A.S. 
2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VistI gli artt. 34,35 e 36 del CCNI sulla mobilità del personale della scuola sottoscritto il 
18.05.2024; 

Visto l’art. 42, comma 1, dello stesso CCNI; 

Vista l’O.M. nr. 30 del 23.02.2024, mobilità del personale docente, educativo e ATA, per 
l’A.S. 2024/2025: 

Vista la comunicazione prot. 790 del 23.02.2024 e quella prot. 947 del 29.02.2024 
dell’U.S.T. Ufficio Ambito Territoriale di Matera; 

Provveduto alla correzione degli errori materiali riscontrati, a seguito della pubblicazione 
delle graduatorie provvisorie, a seguito delle pubblicazione delle graduatorie provvisorie 

DECRETA 

 
sono pubblicate le graduatorie d’Istituto incrociate definitive dell’I.I.S. “Turi” – “I.I.S. 
Morra” di Matera, ai fini dell’individuazione del personale ATA soprannumerario per l’A.S. 
2024/2025, formulato in base alla tabella di valutazione dei titoli e dei servizi – allegato E 
di cui al citato CCNI. 

            
 

      Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof.ssa Carmelina Gallipoli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3, co. 2, del D.Lgs n. 39/1993 
 


